lis copule que fit causa incontinentie vitandē secun-
 dū magist' superius. di. 26. c. 2. Ad 2^m dō q' vir q'
 vrit vroz sua cā incontinentie vitandē i seipso. quīs
 vrit ea ordinate q'ntū ad naturā generis si cogno-
 scit eam secundum nālē vsum. non vrit tñ ea recte
 scdm iudiciū rōnis q' dicitur ipm non debere ea vrit
 nisi pp bonū plus vel bonū fidei. vti aut vroz ad
 vitādū icontinentiā i ea ē ea vrit pp bonū fidei ēt si mu-
 lier non petat exp'le s'z tacite tñ t p' quādā iuitatōez
 Ad 3^m dō q' p'bitū qui fit cā icontinentie vitandē i
 seipso tñ cōis malis pp omissionem finis debiti
 qui ē bonū plus vel bonū fidei. t fm p'bm. 3. c. 2. et
 c. 3. cuius gratia ē vna de p'ncipalibus circūstantiis
 Ad 4^m p' solutio ex dictis i corpore q'dnis. Qui
 aut tenet opinionē h'iam dicit ad p'm in opp' q' sa-
 tiare cōcupiscētiam t velle moderate delectari nō
 sunt idē. pōt etiā dici q' Augustin' in illo verbo t si
 milib' accipit cōpā p' vitio qd ē qdā dēliatio a p'ma
 recritudine nature q' nō semp' ē cōpā. ppie dicit vrit
 in l'. 2. cōsum ē t illā obligatōez Aug. dicit veniale
 inquitū de' pp honestatē facri nō iputat eā ad aliq'
 culpā ppie dictā. Ad 2^m dicit q' maior ē falsa. nō
 enī peccat bō quotienscūq' accipit cibum pp de-
 lectationem saporis.

Artio querit vritus concubitus nō
 cā reddēdi dōbitū nec
 prolis procreande semper sit peccatūz mor-
 tale. Et videtur q' sic. magister huius di. ca. 4. t ē
 23. q. 4. Digo. Adulter est amator ardentior pro-
 prie vrozis. cum ergo adulterium sit peccatūz mor-
 tale t cognoscens vrozem non causa boni prolis v'
 fidei sit eius amator ardentior talis mortaliter pec-
 cat. Item magister eo. capi. t est etiam decre. que
 s'ne p'dicta. Liberosum voluptates que de me-
 retricum capiuntur amplexibus in vrozē sunt dā-
 nate. sed tales sunt voluptates que capiuntur in v-
 rozē non causa boni prolis nec fidei. ergo tales fac-
 runt damnate. Item cōcubitus coniugalis nō dif-
 ferret a fornicatōis si per aliquod bōm matrimo-
 nij non excusaretur sed concubitus qui fit non cau-
 sa boni prolis nec boni fidei per nullū bonū mrimo-
 nij excusatur. quia quamuis bonūz sacramenti ma-
 trimonium honestet. tamen per se non sufficit ad
 excusandum coniugalem concubitus. ergo concu-
 bitus cum propria vrozē non causa boni prolis nec
 fidei est peccatum mortale sicut concubitus forni-
 carius. Contra vti cibo suo propter delectationē
 non semper est peccatum mortale. ergo similiter
 vti cum propria vrozē propter delectationem nō
 semper est peccatum mortale. Item magister huius
 distinctionis capitulo. 5. dicit de concubitu qui
 fit libidinis voluptate cum vrozē q' propter impu-
 ritas accipit veniaz. sed hoc non diceretur de mor-
 tali peccato. quamuis accipiat veniam propter pe-
 nitentiam. Ergo talis concubitus non semper est
 peccatum mortale. Respondeo q' intentio con-
 cubentis cum propria vrozē non propter bonum
 prolis nec fidei aut erit finis matrimonij. ita q' vel
 let facere etiam si non esset vrozē sua. t talis concu-
 bitus semper est peccatum mortale. t sic cum vrozē
 concubens dicitur ardentior amator vrozis p-
 prie. talium etiaz concubitus voluptates siles sūt
 illis que capiunt de metreticū amplexib' aut sūt
 actu vel habitu iura cōfines matrimonij. ita q' non